Specification subject to change without notice
页码 1 / 13
MCA-150B 系列     150W 户外防水电源
 A1
 产品特点
● 输入电压范围: 90~305 Vac;
● 恒功率设计;
● 输出参数可编程设置，包含电流、调光设定等；

注意 : MCA-150B是Class I 认证类别
推荐应用：道路照明，建筑照明，工业照明，泛光灯照明等场合。
 型号命名规则
M C A – 150B - 062 XY
①②③  ④   ⑤  ⑥
序号 内容 定义
① 结构
M : 金属外壳， P: 塑胶外壳， O: 开放式结构
后续可能会增加类别，如模块电源、铁壳电源等。
② 功能类别
C: 恒流型 LED 电源， V: 恒压型 LED 电源， P: 恒流恒压型 LED 电源，I: 工业电源，
R: 防雨电源， S: 客制电源， 等等；
③ 系列名 产品系列名-按字母顺序排列；
④ 额定功率 3 到 4 个数字 (比如 150 表示 150 瓦，1200 表示 1200 瓦)
⑤ 输出电压 最大输出电压
⑥ 调光类型
X (N: 无调光功能， P: 可编程类型，调光方式包含线控调光、光衰补偿、时控调光，)
Y (Y=12，表示带 12V 辅助电源输出)
*可供货型号
调光 功能 备注
P 可编程类型，调光方式包含线控调光、光衰补偿、时控调光 现货
N 无编程、调光功能
Specification subject to change without notice
页码 2 / 13
MCA-150B 系列     150W 户外防水电源
 A1
规格参数
型号
062 108 143 214
MCA-150B-XXXP
输入性能
效率@230Vac (典型值) 91.9% 92% 92.5% 92.8%
电压范围 (V)   90~305Vac 或 127~ 430Vdc
额定电压 (V) 100~277Vac
频率范围 (Hz) 47~63
功率因数 >0.97 @120Vac， >0.95 @230Vac， >0.92 @277Vac，满载
总谐波失真
THD<10%（负载≧50% @120Vac/230Vac）
THD<15%（负载≧50% @277Vac）
（详情请参照总谐波失真 VS 负载曲线）
输入电流(最大值) 2.0A @120Vac， 0.8A @230Vac
浪涌电流 (最大值)
冷启动 75A （在 50% Ipeak 下测试 twidth=332μs）@ 230Vac， 按照
NEMA410 标准
漏电流 (最大值) 0.75mA @277Vac/60Hz
16A 断路器可配置同型号电
源供应器之数量
可配置 3 台（B 型断路器）/ 6 台 (C 型断路器) @230Vac
空载功耗/待机功耗
空载功耗<10W （输出悬空）
待机功耗<0.5W (P 版本)
功耗>0.5W(P12 版本)
输出性能
额定输出电压 (V) 40-62 71-108 100-143 143-214
输出电压范围 (V) 38-62 54-108 80-143 107-214
额定输出电流 (A) 2.42-3.60 1.4-2.1 1.05-1.5 0.70-1.05
额定功率 (W) 150 150 150 150
电流调整范围/调光范围 (A) 0.36-3.6 0.21-2.1 0.15-1.5 0.11-1.05
恒功率电流范围 (A) 2.42-3.60 1.4-2.1 1.05-1.5 0.70-1.05
出厂设置（A） 3.15 2.1 1.05 0.7
电流纹波 (典型值) 5% Iomax. ((PK-AV) /AV)   负载设置在 LED 负载模式及满载)
电流精度 <5%
线性调整率 <3%
负载调整率 <3%
开机启动时间
<1s @120Vac
<0.5s @230Vac
关断
38V Max 54V Max 80V max 142V max
是，但是需要参考上面的关断电压。
调光线（DIM+端）上拉电流 150uA~350uA